
T.C. 
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI 

Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı  
 

  

 
 
Sayı   : B.07.1.SGK.0.73.08.01/KMP-6788                                                                                                          04/06/2008 
Konu : Bayramoğlu Kampı Hk. 

 
 

Sayın İlgili 
 

Vatanın bölünmez bütünlüğü için canları pahasına mücadele eden güvenlik kuvvetlerimizden şehit 
olanların dul ve yetimleri ile bu mücadelelere katılan gazilerimiz ve aile fertlerinin bir nebze moral 
bulabilmeleri, huzurlu bir ortamda dinlenmelerini teminen, Kocaeli İli Gebze / Darıca / Bayramoğlu 
mevkiinde bulunan Kurumumuz Eğitim Merkezi ve Dinlenme Kampı 2008 yılı yaz sezonunda da şehit dul ve 
yetimleri ile gazilerimiz ve aile fertlerinin istifadesine sunulacaktır. 

Kampımızda 443 kişinin konaklayabileceği 81 adedi 3’er kişilik, 50 adedi 4’er kişilik olmak üzere 
toplam 134 konut (her konut 1 oda şeklinde) bulunmaktadır. Ayrıca; kampımızda açık ve kapalı yemek 
salonları, dinlenme mahalleri, oyun ve televizyon salonu, yarı olimpik ölçülerde 1 yüzme havuzu, 2 adet 
çocuk yüzme havuzu bulunmaktadır. 

Söz konusu kampımız deniz kenarında olup, misafirlerimiz genellikle mevcut yüzme havuzlarından 
faydalanmaktadır. Diğer taraftan kampımız işletme binaları ile konutlarımızın bir bölümü arasında ulaşımın 
merdivenle sağlandığı mimari bir yapıdadır. 

Ekli formda belirtilen tarihlerde düzenlenen kamp devrelerine Kurumumuzdan şehit dul ve yetimi, 
gazi aylığı alanlar ile bunların dul ve yetimlerinden aylık alanlar katılabileceklerdir. Hak sahipleri dahil 
katılacaklar en az iki, en fazla dört kişi olacaktır.  

Kamp devrelerine iştirak edebilmeniz için ekte 1 nüsha olarak gönderilen Kamp Talep Formunda 
belirtilen hususların dikkatlice okunması ve talep formunda doldurulması istenen bilgiler okunaklı olarak 
doldurulduktan sonra hak sahibinin emekli sicil numarası, adı, soyadı yazıldıktan sonra hak sahibinin imzası 
bölümü de imzalanarak Kamp Talep Formlarının en geç 23 HAZİRAN 2008 Pazartesi günü elimizde olacak 
şekilde posta veya faks yoluyla gönderilmesi gerekmektedir. Talep formundaki gölgeli bölümler idaremiz 
tarafından doldurulacağından bu bölümler boş bırakılacaktır. Devrelere yapılan müracaatların kapasitenin 
üstünde olması halinde kampa iştirak edecekler kura ile tespit edilecektir. Kampa katılım hakkı kazananların 
listesi 30 HAZİRAN 2008 tarihinden itibaren Kurumumuz internet (www.sgk.gov.tr) adresinden 
öğrenilebileceği gibi 0 312  207 89 16 - 17 no’lu telefonlardan da öğrenilebilecektir. 

 

Ayrıca; bu mektup ve kamp talep formundan başka tarafınıza herhangi bir yazı veya form 
gönderilmeyecektir. 

Not : Gazilerimiz kampa kendileri de katılacaksa “KAMPA KATILACAK KİŞİLER” bölümüne 
ayrıca kendi isimlerini yazacaklardır. 

Bilgi edinilmesini rica eder, sağlık ve mutluluklar dilerim.                                                                                    
EK : Talep Formu 
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